compris trente-cinq/dix millièmes pour cave spéciale) sept cents/dix millièmes :  

700/10.000èmes 

Au premier étage, côté gauche : cinq cent septante-cinq/dix millièmes :          575/10.000èmes 

Au premier étage, côté droit (réservée à la « Société Nationale de Crédit à l’Industrie » et y 

compris trente-cinq/dix millièmes pour cave spéciale) sept cent cinquante-cinq/dix millièmes : 

755/10.000èmes